KẾ HOẠCH SÁT HẠCH CẤP GPLX Ô TÔ 

THÁNG 02 NĂM 2018
	Số TT
	Cơ sở đào tạo
	Địa điểm sát hạch
	Dự kiến Số lượng thí sinh
	Ngày sát hạch

	
	
	
	Hạng B
	Hạng C
	Hạng D,E
	Hạng FC
	∑
	

	1
	Trung tâm đào tạo và SHLX Bắc Hà
	Trung tâm đào tạo và SHLX Bắc Hà
	365
	72
	
	
	437
	02/02


	2
	Trường TCN Âu Lạc
	Trung tâm sát hạch lái xe Âu Lạc
	150
	110
	
	
	260
	03/02

	3
	Trường TCN Thuận Thành
	Trung tâm sát hạch lái xe CGĐB Thuận Thành
	200
	80
	
	
	280
	06/02

	4
	Trung tâm DN&SHLX Đông Đô
	Trung tâm DN&SHLX Đông Đô
	220
	96
	30
	
	346
	07/02

	5
	Trường TCN Âu Lạc
	Trung tâm sát hạch lái xe Âu Lạc
	180
	176
	
	16
	372
	09/02


KẾ HOẠCH SÁT HẠCH CẤP GPLX MÔ TÔ 

THÁNG 02 NĂM 2018
	Số TT
	Cơ sở đào tạo
	Hạng GPLX
	Dự kiến Số lượng thí sinh
	Ngày sát hạch

	1
	Trung tâm đào tạo và SHLX Bắc Hà
	A1 | A2
	150 | 50
	03/02

	2
	Trung tâm đào tạo lái xe CGĐB Bắc Ninh
	A1
	200
	04/02

	3
	Trung tâm DN&SHLX Đông Đô
	A1 | A2
	150 | 50
	04/02

	4
	Trường TCN Thuận Thành
	A1
	200
	25/02

	5
	Trường TCN Âu Lạc
	A1 | A2
	150 | 50
	25/02


